
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 7341555F-3988-40C1-A983-901504E74FCF. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.192.2019 

                                                                            z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 37 035 980  9 822 234  5 781 372  6 625  5 774 747  4 040 862  0  0  0  0  27 213 746  27 213 746  5 077 830  0  0  

zmniejszenie -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -15 000  -15 000  0  0  0  

zwiększenie 15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15 000  15 000  0  0  0  

po zmianach 37 035 980  9 822 234  5 781 372  6 625  5 774 747  4 040 862  0  0  0  0  27 213 746  27 213 746  5 077 830  0  0  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 15 927 110  7 175  7 175  6 625  550  0  0  0  0  0  15 919 935  15 919 935  3 734 585  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15 000  15 000  0  0  0  

po zmianach 15 942 110  7 175  7 175  6 625  550  0  0  0  0  0  15 934 935  15 934 935  3 734 585  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 12 185 350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12 185 350  12 185 350  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15 000  15 000  0  0  0  

po zmianach 12 200 350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12 200 350  12 200 350  0  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 16 468 008  5 366 197  5 366 197  0  5 366 197  0  0  0  0  0  11 101 811  11 101 811  1 343 245  0  0  

zmniejszenie -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -15 000  -15 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 453 008  5 366 197  5 366 197  0  5 366 197  0  0  0  0  0  11 086 811  11 086 811  1 343 245  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 808 542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 808 542  7 808 542  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -15 000  -15 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 793 542  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 793 542  7 793 542  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 28 168 260  23 159 676  23 082 276  3 457 485  19 624 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 168 260  23 159 676  23 082 276  3 457 485  19 624 791  27 400  50 000  0  0  0  5 008 584  5 008 584  0  0  0  

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 250 054  70 054  70 054  0  70 054  0  0  0  0  0  180 000  180 000  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 250 054  70 054  70 054  0  70 054  0  0  0  0  0  180 000  180 000  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 52 054  52 054  52 054  0  52 054  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 50 054  50 054  50 054  0  50 054  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 7341555F-3988-40C1-A983-901504E74FCF. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 041 920  2 991 920  2 721 920  376 920  2 345 000  270 000  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -20 000  -20 000  0  0  0  

zwiększenie 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

po zmianach 3 041 920  2 991 920  2 721 920  376 920  2 345 000  270 000  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 771 920  2 721 920  2 721 920  376 920  2 345 000  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -20 000  -20 000  0  0  0  

zwiększenie 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

po zmianach 2 771 920  2 721 920  2 721 920  376 920  2 345 000  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

zmniejszenie -20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -20 000  -20 000  0  0  0  

zwiększenie 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20 000  20 000  0  0  0  

po zmianach 50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 235 805 097  194 292 355  107 851 376  59 650 092  48 201 284  29 982 547  52 687 324  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

zmniejszenie -37 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  -35 000  -35 000  0  0  0  

zwiększenie 37 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  35 000  35 000  0  0  0  

po zmianach 235 805 097  194 292 355  107 851 376  59 650 092  48 201 284  29 982 547  52 687 324  1 389 458  0  2 381 650  41 512 742  39 512 742  5 104 698  0  2 000 000  

 
 
 
 
 
 

Id: 7341555F-3988-40C1-A983-901504E74FCF. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.192.2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 27 213 746,00 0,00 27 213 746,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 15 919 935,00 15 000,00 15 934 935,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 185 350,00 15 000,00 12 200 350,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w 

Markach na odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki 
12 185 350,00 15 000,00 12 200 350,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 101 811,00 - 15 000,00 11 086 811,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 808 542,00 - 15 000,00 7 793 542,00 

      Budowa ciągu ulic Karłowicza, Sobieskiego, Modrzewiowa 996 997,00 - 15 000,00 981 997,00 

926     Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

  92695   Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa dodatkowego boiska na terenie stadionu miejskiego 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

      Modernizacja oświetlenia boiska bocznego B 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

Razem 41 512 742,00 0,00 41 512 742,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 7341555F-3988-40C1-A983-901504E74FCF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.192.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 900 „Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska” oraz 926 „Kultura fizyczna” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na
bieżącą działalność oraz przesunięć środków w ramach jednorocznych zadań inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 235.805.097,00 zł.

Id: 7341555F-3988-40C1-A983-901504E74FCF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-748401891

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  18 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7341555F-3988-40C1-A983-901504E74FCF. Podpisany Strona 2


		2019-12-18T14:40:30+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




